Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790
Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200
E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

 SIMPLIFICADO 004/2017.

 Lista de Homologação de Inscrição

do Processo Seletivo Simplificado

conforme Edital 001/2017.

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, conforme Portaria 519/2017, do Edital nº.

001/2017 do Município de Taquari/RS, no uso de suas atribuições legais, torna Público, a

relação dos candidatos com inscrição deferida, como segue:

01-Agente de Combate às Endemias

Nº de Inscrição Nome

002 Mari Alda Alves de Souza

025 Elias Coutinho da Rosa

038 Miguel Luis da Conceição

051 Creni da Silva Pereira

059 Ed Marcos da Silveira

071 Marilice da Costa

075 Luana da Cruz Brandão

084 Geovani Goulart Freitas

086 Victória Santos de Azevedo

110 Higor Taffarel Ventura Britzke

114 Geovana de Azevedo Brito

118 Alexandre Junqueira Braga

124 Alessandra Pires Oliveira

127 Tamara Rosa da Silva

133 Cassiano de Vargas Martins

139 Gerson Adriano da Silva

140 Karoline Ribeiro da Silva

142 Ricardo Cunha da Silva

145 Cândida Couto de Barros Coelho

146 Jonas Gabriel da Silva

150 Lauro Antônio Dornelles

166 Gleverton Lourival da Silva

Total: 22

02-Auxiliar de Saúde Bucal

Nº de Inscrição Nome

015 Elisangela Medeiros Fortes

Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790
Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200
E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

030 Aline Rancrape

055 Patrícia Rodrigues Martins

135 Fabiani Machado Capellão

144 Daiane dos Santos Alves

156 Aline Borges Silva

Total: 06

03-Cuidador

Nº de Inscrição Nome

008 Maria Clarinda Freitas Rodrigues

050 Maria Alvina Araujo dos Santos

158 Fabiane Koch

162 Elenilda Schuingel

Total: 04

04-Motorista

Nº de Inscrição Nome

011 Luis Carlos Rodrigues Ferreira

028 Pedro Sergio da Silva

032 Juliano Fonte Lourenço

061 Igor Mateus Faleiro

067 Lucinei Pereira da Silva

091 Carlos Miguel Marques

106 Cristian Freitas Nunes

107 Jonas Coutinho Silva

115 José Galdino Marques da Silva

119 Rafael Luis da Rosa

151 Lauro Antônio Dornelles

155 Fernando Bizarro Flores

Total: 12

05-Recepcionista

Nº de Inscrição Nome

001 Agata Cristina de Souza Leite

007 Mayra Franke Pereira de Aguiar

010 Xariene Erther Silva

013 Franciele Bizarro Rocha

014 Milena Moraes Rosa

018 Cristina da Silva Ferrão

019 Fernanda Ferrão Martins

022 Sibele Marques da Silva

023 Alice Palagi Gonçalves

024 Sara Beatriz Pereira da Silva

Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790
Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200
E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

031 Ana Cristina Vanin Lourenço

034 Fernanda de Araújo Cardoso

035 Luciana Moreira Kuhn

036 Josi Medianeira Frazão Ortiz

037 Larissa da Silva Conceição

039 Laura Nunes Herencio

041 Rita de Cássia da Silva

042 Cristiane dos Santos Lopes

048 Creni da Silva Pereira

049 Nathane Kern Porto

052 Natália Francieli da Silva Padilha

056 Viviane da Costa Sant’ana

058 Suellen Pinheiro da Silva

060 Andressa Labres da Conceição

063 Juciele da Silva Ferreira

064 Maria Clarice Kern Jesus

066 Cristiane da Silva Pereira

068 Bruna Machado de Oliveira

070 Gustavo Gonçalves de Jesus

073 Rosângela Ávila dos Santos

074 Helena Beatriz de Vargas Wadenphul

076 Ana Barbara Pereira

077 Sabrina da Silva Machado

080 Ana Beatris Muhl da Silva

083 Eduarda Almeida

085 Victória Santos de Azevedo

087 Franciele Silva de Oliveira

088 Ariane Raiara dos Santos

092 Victória Kuligoski Ventura

093 Patrícia Brito da Conceição

095 Jéssica Martins da Silva

096 Tairini Meirelles Fleck

097 Gisele Assunção de Moura  Pedreira

098 Elora Teresa de Souza Pedreira

100 Ediane da Silveira Machado

102 Nadini Teixeira da Rosa

103 Maria Oli Medeiros da Silva

104 Werônica Becker Bastos

105 Edina Márcia Lopes da Silva

108 Tamires Souza Nunes

111 Pedro Henrique Silva Antunes

Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790
Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200
E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

112 Jussara dos Anjos da Rosa

116 Alexandra Pacheco de Souza

120 Ariane Pereira da Silva

123 Vitória Kroth Pereira

125 Renata da Rosa Amaral

128 Ananda Ferreira

129 Marilene Rodrigues Barcellos

130 Nathália Azevedo de Almeida

131 Ana Cláudia Corrêa

132 Elaine de Azevedo Martins

134 Laura Gravina Brandão

137 Rosa Maria Silva de Almeida

138 Lilia de Freitas

149 Victor Maciel de Almeida Vallada

152 Eduarda Santos dos Reis

153 Kelen Brandão Pereira

Total: 67

06-Servente

Nº de Inscrição Nome

004 Clarice de Oliveira Azevedo

009 Osvaldina de Oliveira

016 Carla da Costa Miranda

017 Vani de Fatima D’Avila

021 Deise Cristiane de Quadros Martins

026 Idalina Labres dos Santos

027 Maria Filomena da Rosa Santos

033 Cleusa Teresinha Araújo

043 Lidiane Martins Fernandes

045 Estela Luiza Strauss

046 Rosane Beatriz da Silva

047 Rosangela Marilda Joquins Fabian

057 Glória Dornelles Pinheiro

062 Murilo da Costa

065 Márcia Conceição da Silva Dória

072 Carmem Regina Gravina Paiva

079 Ana Beatris Muhl da Silva

081 Aline Ferreira Labres

082 Tatiana Bittencourt

117 Luis Carlos Vargas Souza

122 Solange Pereira Rocha

Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790
Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200
E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

126 Adriana Oliveira Braga

148 Fernanda Rangel de Lima

165 Lourdes da Costa Ramos

Total: 24

07-Técnico em Enfermagem

Nº de Inscrição Nome

003 Gabriela Rolim dos Santos

005 Luana Silveira Verdia

006 Renata Gonçalves Brandão

020 Daniela Porciuncula

029 Lais Gilvane Nogueira Leite

044 Jedeci D’Avila Marques

053 Noeci Miranda de Azevedo

054 Luciane de Brito Cândido

089 Ingrid Michele Kuhn da Silva

090 Roseli Malet da Silva

094 Viviane da Silva Capelão

099 Fernanda de Souza Silva

101 Ediane da Silveira Machado

109 Aline Kern de Oliveira

121 Simone Oliveira Goppinger

136 Elizabete da Silva Junqueira

141 Elisete de Freitas

143 Jaqueline Souza da Silva

147 José Zilmar Rosa de Castro

157 Fernanda Oliveira Messerschmidt

Total: 20

A Comissão de Processo Seletivo Simplificado, Portaria 519/2017, do Município de

Taquari, RS, 13 de junho de 2017.

Emanuel Hassen de Jesus

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Adair Alberto Oliveira de Souza

Secretário Municipal da Fazenda